
 
 

S t r a n  1 | 1 

 

Številka: 0-04/169-2023 

Datum: 14. 4. 2023 

 

Na podlagi 79. člena Zakona o znanstvenoraziskovalni in inovacijski dejavnosti (Uradni list RS, št. 186/21), 

119.b člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 

61/08, 99/09 -ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22 in 96/22), 5. člena Sklepa o ustanovitvi javnega raziskovalnega 

zavoda Inštitut za novejšo zgodovino (Uradni list RS, št. 114/22) je Upravni odbor Inštituta za novejšo 

zgodovino na 166. seji dne 14. 4. 2023 sprejel 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

PRAVILNIKA O TRŽNI DEJAVNOSTI INŠITUTA ZA NOVEJŠO 

ZGODOVINO 
 

1. člen  

 

V Pravilniku o tržni dejavnosti Inštituta za novejšo zgodovino (št. 0-04/821-2022) (v nadaljevanju: Pravilnik) 

se v 5. členu črtata 3. in 4. alineja. 

2. člen  

 

V 11. členu Pravilnika se v 1. odstavku črtata 2. in 3. alineja. 

 

3. člen 

 

Črta se 15. člen Pravilnika. 

 

4. člen 

 

Črta se 16. člen Pravilnika. 

5.  člen 

 

Pravilnik stopi v veljavo naslednji dan po objavi na spletni strani Inštituta za novejšo zgodovino. 

 

                     dr. Petra Svojšak  

         predsednica Upravnega odbora INZ 


		2023-04-14T14:49:54+0200
	PETRA SVOLJŠAK




